
1 / 13

ZÁPIS ze schůze rady č. 10/2024
Město Milovice

datum: 13. 3. 2024, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
Omluveni: (1) Mgr. Dušan Kováčik
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Petra Kazdová

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 13.03.2024 v 16:50:52

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:57
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská
Předsedající: Ing. Milan Pour

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:50:57
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:51:05

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:51:18
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Návrh na zveřejnění Záměru o uzavření Smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1751/6 v k.ú.
Milovice nad Labem, pro možnost umístění a provozování dobíjecí stanice pro elektromobily
4. Žádost o pronájem parkovacího stání na části pozemku parc.č. 1416/15 v katastrálním území
Benátecká Vrutice
5. Veřejná zakázka - "Parkoviště Mírová - 1. etapa" - návrh na schválení zhotovitele

Diskuze zahájena v 16:51:18
V 16:52:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 6 - Veřejná zakázka "Sezónní a zimní údržba místních komunikací"-
návrh na schválení dodavatele



2 / 13

Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-159-10/24
zodpovídá:
termín: IHNED (13. 3. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:52:12

3. Návrh na zveřejnění Záměru o uzavření Smlouvy o nájmu části
pozemku parc.č. 1751/6 v k.ú. Milovice nad Labem, pro možnost
umístění  a  provozování  dobíjecí  stanice pro elektromobily  (bod
číslo 3)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:52:18
Důvodová zpráva:
Na základě podkladů předaných Oddělením investic a rozvoje, to je návrh Smlouvy o nájmu pozemků
pro instalaci a provoz dobíjecích stanic pro elektromobily, včetně příloh, která by měla bát uzavřena
mezi  Městem Milovice (jako majitelem pozemku) a společností  ČEZ, a.s.  která na předmětném
pozemku dobíjecí stanici vybuduje a bude zajišťovat její provoz (návrh Smlouvy včetně příloh viz
Příloha č. 1), předkládá Oddělení správy majetku města, Radě města ke schválení návrh Záměru o
uzavření shora uvedené Smlouvy ke zveřejnění na Úřední desce MěÚ Milovice, v souladu se zněním
§ 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších právních předpisů
(návrh Záměru o uzavření Smlouvy o nájmu, viz Příloha č. 2).

Umístění dobíjecí stanice je navrhováno na části pozemku parc.č. 1751/6 ostatní plocha-jiná plocha,
o výměře cca 35 m2 v k.ú. Milovice nad Labem. Jedná se o část pozemku, na kterém jsou vybudována
parkovací stání (v sousedství stávající trafostanice), která jsou součásti parkoviště sever u radnice
Milovice. Umístění předmětného pozemku je patrné ze snímku z katastrální mapy, který je přílohou
Záměru.

V návrhu Smlouvy o nájmu jsou, mimo jiné, uvedeny tyto podmínky:
- Smlouva o nájmu se uzavírá na dobu patnáct (15) let ode dne podpisu Protokolu a předání a
převzetí pozemku s možností uplatnění opce, to je možnosti prodloužení doby nájmu o dalších deset
(10) let,
- nájemné za užívání pozemku za kalendářní rok se sjednává ve výši 12 000,00 Kč + DPH v zákonem
stanovené výši. Nájemné je možné každoročně zvýšit o výši inflace dle průměrného ročního indexu
růstu spotřebitelských cen (ICC) Českého statistického úřadu za uplynulý kalendářní rok,
- veškeré náklady spojené s vybudováním dobíjecí stanice a s jejím provozem hradí ČEZ, a.s.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: K tomuto návrhu nebylo přijato žádné usnesení.

Stanovisko k návrhu: Nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 16:52:18
V 16:54:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zveřejnění Záměru o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti, části
pozemku ve vlastnictví města Milovice parc.č. 1751/6 ostatní plocha-jiná plocha v k.ú.



3 / 13

Milovice nad Labem, o výměře cca 35 m2, pro možnost vybudování a provozování dobíjecí
stanice pro elektromobily mezi Městem Milovice (jako vlastníkem pozemku) a společností
ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 (jako majitelem
a provozovatelem dobíjecí stanice), v předloženém znění.
Hlasování
pro: (3) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (1) Ing. Petr Braun
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-160-10/24
zodpovídá: Milan Kraus
termín: 27. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:56

4. Žádost o pronájem parkovacího stání na části pozemku parc.č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice (bod číslo 4)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:55:09
Důvodová zpráva:
S ohledem na zrušení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
č. 3/2021 ke dni 31. 12. 2023 došlo ke změně formy povolení využívání parkovacího místa, a proto
byl zveřejněný Záměr na pronájem parkovacího stání na části  pozemku parc. č.  1416/15 v k.ú.
Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá, který výši nájemného stanovuje. Parkovací
stání budou žadatelé nadále moci využívat za stejných podmínek pouze na základě uzavřené nájemní
smlouvy.
Na základě této změny část rezidentů, kteří parkovací stání dlouhodobě užívají již doručila městu
Milovice žádost o pronájem parkovacího stání. Jednotlivé žádosti přikládáme přílohou. Smlouva o
pronájmu parkovacího stání  na části  pozemku parc.č.  1416/15 v katastrálním území Benátecká
Vrutice bude uzavřena na dobu určitou, a to od 01. 04. – 31. 12. 2024. Nájemné za toto období bude
ve výši 2 250 Kč + příslušná sazba DPH. Nájemné včetně DPH činí 2 722,50 Kč. Těm, kteří poplatek
za parkovací stání pro rok 2024 uhradili již v minulém roce bude přeplatek za období 01. 01. – 31.
03. 2024 vrácen. Žádosti a návrh smlouvy, která bude uzavřena s jednotlivými žadateli, přikládáme
přílohou.

Žádosti doručili pan/paní:
████████████, parkovací stání č. 30
███████████████, parkovací stání č. 35
████████████, parkovací stání č. 29
████████████, parkovací stání č. 72
█████████████████ 2x, parkovací stání č. 48, 49
████████████████, parkovací stání č. 46
████████████, parkovací stání č. 41
██████████████, parkovací stání č. 44
█████████████, parkovací stání č. 27
████████████, parkovací stání č. 25
███████████, parkovací stání č. 47
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Stanovisko k návrhu: Nebylo vyžádáno.

Dosavadní přijatá usnesení:



4 / 13

UR-28-3/24  Rada  města  schvaluje  zveřejnění  Záměru  na  pronájem parkovacího  stání  na  části
pozemku parc. č. 1416/15 v k.ú. Benátecká Vrutice v předloženém znění.
Diskuze zahájena v 16:55:09
V 17:00:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města schvaluje pronájem parkovacího stání č. 30 na části pozemku parc.č. 1416/15
v  katastrálním  území  Benátecká  Vrutice  v  Milovicích  a  uzavření  Smlouvy  o  nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k.ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
███ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-161-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:00:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  35  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
██████ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, JUDr. Kristýna Bukovská
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-162-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:01:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  29  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ██████████████
bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024. Přeplatek za parkovací stání za
období 01. 01. – 31. 03. 2024 bude paní ████████vrácen.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun



5 / 13

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-163-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:01:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  72  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ███████████████
bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024. Přeplatek za parkovací stání za
období 01. 01. – 31. 03. 2024 bude paní ████████vrácen.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-164-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:01:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada města schvaluje pronájem parkovacích stání č. 48 a 49 na části pozemku parc. č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
████████ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-165-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:01:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  46  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.



6 / 13

1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ███████████████
██ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-166-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:02:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  41  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ███████████████
bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-167-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:02:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  44  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
█████ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-168-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:03:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v



7 / 13

tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  27  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ███████████████
█bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-169-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:03:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  25  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
██bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-170-10/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

V 17:03:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  47  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024.
Nájemní smlouva mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a panem █████████████
██ bude uzavřena na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-171-10/24



8 / 13

zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 27. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:04:03

5. Veřejná zakázka - "Parkoviště Mírová -  1.  etapa" -  návrh na
schválení zhotovitele (bod číslo 5)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:11
Důvodová zpráva:
Rada města na svém jednání č.8/2024 dne 21. 02.2024 usnesením č. UR-123-8/24 schválila vypsání
Výzvy k podání nabídky, včetně jejích Příloh, Seznam dodavatelů,  kterým byla zaslána Výzva k
podáním nabídky a ustanovení a ustavení komise a jmenování členů komise a náhradníků členů
komise pro kontrolu a otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení kvalifikace dodavatelů a pro
posouzení  a  hodnocení  nabídek podaných v rámci  zadávacího řízení  na plnění  veřejné zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem: "Parkoviště Mírová - 1.etapa" zadávané v souladu s
kategorií  III.  vnitřního  předpisu  zadavatele  tj.  Směrnicí  města  Milovice  č.6/2022  pro  zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu městem Milovice  a  jeho příspěvkovými  organizacemi,  vše  v
předloženém znění.
Předmětem plnění zakázky je úprava stávajícího parkoviště u bytových domů, zpevnění plochy pro
kontejnery na odpad a chodník k ploše pro kontejnery.
Dne 23.02.2024 byla zaslána Výzva k podání nabídky, v souladu se Směrnicí, těmto dodavatelům a
zároveň byla zveřejněna na úřední desce MÚ a profilu zadavatele.

1
BARACOM a.s.
Ke Zdibsku 66
250 66 Zdiby
IČO: 63079763

e-mailem info@baracom.cz

2
HERKUL a.s.
Průmyslová 228
435 21 Obrnice
IČO: 25004638

e-mailem info@herkul.cz

3
Stavební firma NEUMANN, s.r.o.
Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
IČO: 28177851

e-mailem info@neumannstav.cz

4
Silnice Málek s.r.o.
Jeremenkova 368/3, Podolí
147 00 Praha 4
IČO: 14081725

e-mailem info@silnicemalek.cz

5
PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice
100 00 Praha 10
IČO: 43005560

e-mailem anna.jiraska@porr.cz

6
SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Jiřická 1000
Mladá, 289 23 Milovice
IČO: 29010161

e-mailem sk.stav@seznam.cz

7
František Šlehofer
Milevská 1105/22
140 00 Praha 4
IČO: 12325945

e-mailem info@slehoferstavebni.cz



9 / 13

8
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5
IČO: 60838744

e-mailem vaclav.foltyn@strabag.com

Veřejná zakázka byla rovněž zveřejněna na profilu zadavatele a na úřední desce.
Seznam doručených nabídek dle pořadí doručení.

Poř. č. Dodavatel obchodní firma, název Sídlo, místo podnikání IČO

1 SKL RECYKLOSTAV s.r.o. Jiřická 1000, 289 23 Milovice - Mladá 29010161

2 PKbau s.r.o. Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 08757127

3 SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř.495/58, 370 04 České
Budějovice 48035599

4 AVE Kolín s.r.o. Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V 25148117

5 KVS stavební s.r.o. Kolbenova 616/35, 190 00 Praha 9 28982703

6 M-STAV CZ s.r.o. Husova 1805, 53 003 Pardubice 27557235

Tabulka výsledného pořadí nabídek:

Poř. č.
Dodavatel obchodní firma, název,
/jméno a příjmení/, sídlo, bydliště,
místo podnikání IČO Nabídková cena

1 SKL RECYKLOSTAV s.r.o.
Jiřická 1000, 289 23 Milovice 29010161 1 662 437,98 Kč bez DPH

2 112 127,45 Kč včetně DPH

2 M-STAV CZ
Husova 1805, 530 03 Pardubice 27557235 1 766 240,71 Kč bez DPH

2 244 008,82 Kč včetně DPH

3 SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599 1 886 332,18 Kč bez DPH

2 396 585,04 Kč včetně DPH

4 PKbau s.r.o.
Dolní 141, 582 911 Světlá nad Sázavou 08757127 2 197 000 Kč bez DPH

2 791 288,50 Kč včetně DPH

5 AVE Kolín s.r.o.
Třídvorská 1501, 280 00 Kolín V 25148117 2 237 664,21 Kč bez DPH

2 842 952,38 Kč včetně DPH

6 KVS stavební s.r.o.
Kolbenova616/35, 190 00 Praha 9 28982703 2 303 785,20 Kč bez DPH

2 926 959,10 Kč včetně DPH

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem
SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, 289 23 Mladá - Milovice, IČO 29010161, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši
2 112 127,45,- Kč (včetně DPH). Další účastníci podali pro zadavatele méně ekonomicky výhodnou
nabídku, tj. nabídku s vyšší nabídkovou cenou.
Diskuze zahájena v 17:04:11
V  17:11:36  předsedající  zahájil  hlasování  o  návrhu  usnesení  "A"  (navrhovatel:  "Zuzana
Hoffmannová")  v  tomto  znění:
Rada  města  rozhoduje  na  základě  Zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  ze  dne
06.03.2024,  zpracované  hodnotící  komisí,  v  rámci  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky
malého rozsahu na stavební práce s názvem "Parkoviště Mírová - 1.etapa", zadávané v



10 / 13

souladu  s  kategorií  III.  vnitřního  předpisu  zadavatele  tj.  Směrnicí  města  Milovice
č.6/2022  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  městem  Milovice  a  jeho
příspěvkovými  organizacemi,  s  dodržením  ustanovení  §  6  zákona  č.134/2016  Sb.,  o
zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  právních  předpisů,  tj.  zásad
transparentnosti,  přiměřenosti,  rovného  zacházení  a  zákazu  diskriminace,  o  výběru
dodavatele, kterým je účastník SKL RECYKLOSTAV s.r.o., Jiřická 1000, 289 23 Mladá -
Milovice,  IČO  29010161,  jehož  nabídka  byla  vyhodnocena  jako  nabídka  ekonomicky
nejvýhodnější, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2 112 127,45 Kč včetně
DPH a 5% rezervy (1 662 437,98 Kč bez DPH), vzhledem k tomu, že jeho nabídka splnila
všechny požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, tj. ve Výzvě k podání nabídky, v
Zadávací  dokumentaci  a  jejích  Přílohách.  Rozhodnutí  zadavatele  se  plně  shoduje  s
výsledky a doporučením hodnotící komise.
Hlasování
pro: (3) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (1) Ing. Petr Braun
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-172-10/24
zodpovídá: Zuzana Hoffmannová
termín: 27. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:11:48

6. Veřejná zakázka "Sezónní a zimní údržba místních komunikací"-
návrh na schválení dodavatele (bod číslo 6)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:1230:25
Důvodová zpráva:
Rada města na svém jednání č. 6/2024 dne 7. 2. 2024 usnesením č. UR-76-6/24 schválila znění
návrhu zadávací dokumentace včetně jejich Příloh, na plnění veřejné zakázky na služby s názvem
Sezónní a zimní údržba místních komunikací" a zároveň ustanovila komisi a jmenovala členy komise
a náhradníky členů komise, pro kontrolu a otevírání obálek s nabídkami, pro posouzení kvalifikace
dodavatelů a pro posouzení a hodnocení nabídek. Vzhledem k charakteru a výši veřejné zakázky je
administrována  jako  veřejná  zakázka  na  služby  v  otevřeném  nadlimitním  řízení  dle  zákona
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která je administrována na základě objednávky Bc.
Filipem Haferníkem, Staré Těchanovice 74, 749 01 Vítkov, IČO:75919559.

Veřejná zakázka je rozdělena do dvou částí. Účastník měl možnost podat nabídku do každé části této
zakázky.
Předmětem plnění  zakázky je  zajištění  běžné údržby pozemních komunikací  zadavatele po celý
kalendářní rok.

Část I. - Sezónní údržba
Předmětem této části veřejné zakázky je zabezpečení sezónní údržby komunikací a chodníků na
území zadavatele a určených kanalizačních vpustí, spočívající v čištění vozovek a chodníků, mytí
vozovek tlakovou vodou, odstranění plevele z krajnic vozovek a chodníků i ošetření zaplevelených
krajnic a chodníků, čištěním parkovišť a mytí povrchů určených zpevněných ploch, odstraňování
nečistot z chodníků a ruční práce metařů, odvoz smetků je prováděn průběžně v rámci sezónní
údržby přímo vozidly provádějícími čištění komunikací.

Část II.- zimní údržba



11 / 13

Předmětem této části veřejné zakázky je zabezpečení schůdnosti a sjízdnosti komunikací a chodníků
na území zadavatele v zimním období, spočívající zejména v jejich strojní údržbě, vč. posypu inertním
materiálem. Součástí plnění předmětu této části veřejné zakázky je i dodávka a skladování materiálů
potřebných pro provádění zimní údržby dodavatelem.

Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou (předpokládaný termín podpisu smlouvy 03/2024).
Zahájení plnění veřejné zakázky:11/2024 v případě Části II. veřejné zakázky a 04/2024 v případě
Části I. veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky.

V souladu s usnesením Rady města č. 6/2024 ze dne 7. 2. 2024 byla Zadávací dokumentace, včetně
jejich Příloh, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zveřejněna na
profilu zadavatele.

Lhůta pro podání nabídek končila dne 27. 2. 2024 v 10:00 hod. Ve stanovené lhůtě byla doručena 1
nabídka účastníka pro obě části zakázky.
Pořadí
doručení Účastník - obchodní firma Sídlo, místo podnikání IČO

1. FCC Česká republika, s.r.o. Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 -
Ďáblice 45809712

Hodnotící komise se sešla na svém jednání č. I dne 28. 2. 2024 v 10:00 hod.

Účastník společnosti FCC Česká republika, s.r.o. nepředložil právní titul, na základě kterého bude
účastník oprávněn nástroj, pomůcku, provozní nebo technické zařízení k plnění předmětu veřejné
zakázky využít, např. kupní smlouva, smlouva o pronájmu, apod.
Dne 4. 3.2024 společnost FCC Česká republika, s.r.o. zaslala požadované podklady.

Hodnotící komise se sešla na svém jednání č. II dne 8. 3. 2024 v 10:00 hod.
Hodnotící komise zkontrolovala Nabídku č.1 po fázi posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím
řízení, jednání komise bylo poté ukončeno. Závěrem se pak hodnotící komise usnesla, že souhlasí s
doplněnými údaji a doklady splňujícími relevantní zadávací podmínky.

Hodnotícím  kritériem  pro  zadání  veřejné  zakázky  byla  zadavatelem  v  zadávacích  podmínkách
stanovena ekonomická výhodnost nabídky, v tomto případě nejnižší nabídková cena včetně DPH, při
dodržení všech podmínek a požadavků uvedených v zadávacích podmínkách k podání nabídky a
jejích Přílohách.
Stanovisko komise : Hodnotící komise pro obě části veřejné zakázky neprovedla hodnocení nabídek
dle § 122 odst. 2 zákona a doporučuje zadavateli, aby byl vybrán účastník s Nabídkou č. 1 - FCC
Česká  republika,  s.r.o.,  neboť  nabídka  splnila  všechny  podmínky  účasti  v  zadávacím řízení.  S
ohledem na výše uvedené hodnotící komise nepořídila písemnou zprávu o hodnocení nabídek.

Část I.

Pořadí úspěšnosti Číslo nabídky Název účastníka
Hodnocené údaje z nabídek
odpovídající kritériím
hodnocení

1. 1. FCC Česká republika, s.r.o. 5 391 108 Kč bez DPH

Část II.
Pořadí úspěšnosti Číslo nabídky Název účastníka Hodnocené údaje z nabídek

odpovídající kritériím hodnocen

1. 1. FCC Česká republika, s.r.o. 1 985 088 Kč bez DPH

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Rada města schvaluje zveřejnění Zadávací dokumentace , včetně jejich příloh, ustanovení komise a



12 / 13

jmenování členů komise a náhradníků členů komise pro kontrolu a otevírání nabídek, pro posouzení
kvalifikace dodavatelů a pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci zadávacího řízení na
plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby v otevřeném řízení s názvem "Sezónní a zimní údržba
místních komunikací" podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Hlasování - Pro:5, Proti: 0, Zdržel se: 0
Usnesení bylo přijato, č.u.: UR-76-6/2024
Diskuze zahájena v 17:30:25
V  17:36:12  předsedající  zahájil  hlasování  o  návrhu  usnesení  "A"  (navrhovatel:  "Zuzana
Hoffmannová")  v  tomto  znění:
Rada  města  schvaluje  na  základě  dokumentů  zpracovaných  komisí,  pověřenou  a
ustanovenou Radou města v souladu s § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "ZZVZ") k provádění
úkonů podle tohoto ZZVZ v rámci veřejné zakázky zadávané v otevřeném nadlimitním
řízení  na služby s  názvem "Sezónní a zimní údržba komunikací"  uzavření  smlouvy s
účastníkem FCC Česká republika, s.r.o., IČO 45809712, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 -
Ďáblice, jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení s nabídkovou
cenou pro Část I. - 5 391 108 Kč bez DPH (6 523 240,60 Kč s DPH) a pro Část II. - 1 985
088 Kč bez DPH (2 401 956,40 Kč s DPH).
Zadavatel ke lhůtě pro podání nabídek obdržel 1 nabídku v elektronické podobě podanou
prostřednictvím profilu zadavatele a tou je nabídka od společnosti FCC Česká republika,
s.r.o.

Rozhodnutí zadavatele se plně shoduje s výsledky a doporučením hodnotící komise v
souladu s ustanovením § 112 odst.1 ZZVZ.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-173-10/24
zodpovídá: Zuzana Hoffmannová
termín: 27. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:24
Jednání ukončeno 13.03.2024 v 17:38:17



13 / 13

Ověřeno ověřovateli:

1)   15. 3. 2024 09:23  Ing. Milan Pour, v.r.

2)   14. 3. 2024 14:05  JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Milan Pour, v.r.

Místostarosta(ka):
 

JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

15. 3. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

